РІЧНИЙ  ПЛАН   закупівель на 2015 рік (проект )
Відділу освіти Пирятинської РДА  02145636 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги їдалень (Послуги їдалень (послуги з організації шкільного харчування)    код 56.29.2
	2230
	місцевий бюджет
	1121500 грн.
(один міліон..сто двадцять одна тис. п’ятсот грн. 00 коп.), без ПДВ
	відкриті торги
	вересень 2014 року

	Секретар комітету з конкурсних торгів

Повшедна А.М.
	

	Енергія електрична

код 35.11.1
	2273
	місцевий бюджет
	970000  грн. ( дев’ятсот сімдесят тис. грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ 161666,67 грн. 
	закупівля в одного учасника
	вересень 2014 року
	
	

	Газ природний, скраплений або в газоподібному стані (Газ природний) код   06.20.1
	2274
	місцевий бюджет
	3800000,00 грн. ( три міліон.вісімсот тис.грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ 633333,33 грн.
	закупівля в одного учасника
	вересень 2014 року
	
	

	«Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води"   код 35.30.1
1 лот Новомартиновицька ЗНЗ

2 лот Великокручанська ЗНЗ
	2271
	місцевий бюджет
	1 лот -640000 грн.(шістсот сорок  тис. грн.00 коп) в т.ч. ПДВ 106666,67 грн.
2 лот – 200000 грн. (двісті тис. грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ 33333,33 грн. 
	закупівля в одного учасника
	вересень 2014 року
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів   протокол №22 від 15.09.2014 року

Голова комітету з конкурсних торгів             _______________    О.П.Носенко

Секретар комітету з конкурсних торгів         _______________     А.М.Повшедна
